Theodericus (dg: Barnna) filius quondam Barneri filii quondam Marselii Vilt et Godefridus de Lent maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris (dg: qu) filie quondam Barneri predicti quartam partem (dg: dicto quondam Barnero de morte) ipsis de morte dicti quondam Marselii successione advolutam in domo area et orto dicti quondam Marselii sitis in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Arnoldi Stercke Bathen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt ex alio tendentibus a dicto loco Wijnmolenberch vocato usque ad communem aquam ut dicebant hereditarie vendiderunt Alberto filio quondam Lamberti Albrechts soen van den Vorstenbosch promittentes indivisi super omnia (dg: W) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X solidorum pagamenti Rutghero Cort ex dictis integris domo area et orto solvendis. Testes Spina et Gerardus datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 116r 03 do 16-04-1405.

Henricus van Beke zvw Goeswinus Willems soen van Beke verkocht aan Engbertus Ghiben soen van Wargartshuzen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus van Beke met Lichtmis beurde, gaande uit verschillende erfgoederen in Vught Sint-Petrus en Sint-Lambertus, welke erfgoederen Henricus Jans soen van Wargartshuzen in pacht gekregen had van Delijana wv Henricus van Wargartshuzen en haar schoonzoon voornoemde

Goeswinus zvw Willelmus van Beke en welke erfgoederen voornoemde Engbertus Ghiben soen gekocht had van Erenbertus, Mijchael, Aleijdis, Mechtildis en Yda, kvw voornoemde Henricus Jans soen.

Solvit III grossos.

Henricus de (dg: f) Beke filius quondam Goeswini #Willems soen# de Beke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam (dg: Goe) Henricus (dg: Jans soen) de Beke predictus se solvendum habere dicebat #hereditarie purificationis# ex diversis hereditatibus sitis in parrochiis sancti Petri et sancti Lamberti de Vucht quas hereditates predictas Henricus Jans soen de Wargartshuzen erga Delijanam relictam (dg: dicti) quondam Henrici de Wargartshuzen et #dictum# Goeswinum filium quondam Willelmi de Beke eius generum acquisierat (dg: et) ad pactum et quas hereditates predictas Engbertus Ghiben soen de Wargartshuzen erga Erenbertum Mijchaelem Aleijdem Mechtildem et Ydam liberos dicti quondam Henrici Jans soen emendo acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Engberto Ghiben soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 116r 04 do 16-04-1405.

Goeswinus van Beke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus de Beke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 116r 05 do 16-04-1405.

Henricus zvw Willelmus van den Staecke: $\frac{3}{4}$ deel van de helft van een hoeve, welke helft behoorde aan wijlen voornoemde Willelmus, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout met de gebouwen in het $\frac{3}{4}$ deel en ander toebehoren {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Willelmi van den Staecke tres quartas partes medietatis (dg: cuiusdam mansi dicti quondam) cuiusdam mansi que medietas spectabat (dg: ad) #ad# dictum quondam Willelmum site' in parrochia de (dg: Udenhout) Oosterwijk ad locum dictum Udenhout cum edificiis in dictis tribus quartis partibus consistentibus atque cum ceteris earundem trium quartarum partium attinentiis singulis et universis.

BP 1184 f 116r 06 do 16-04-1405.

Henricus zvw Willelmus van den Staেকে droeg over aan zijn broer Willelmus zvw voornoemde Willelmus van den Stake de helft van een hoeve, die was van wijlen Johannes Steijmpel de oudere, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, met de gebouwen op deze helft en het toebehoren, zoals die helft behoorde aan wijlen voornoemde Willelmus, voor voornoemde Henricus gereserveerd 3 stukken land aldaar, (1) tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en voornoemde Willelmus zvw Willelmus van den Stake anderzijds, (2) tussen erfgoed van voornoemd Geefhuis en Willelmus zvw Willelmus van den Stake, (3) tussen erfgoed van voornoemd Geefhuis enerzijds en Henricus zvw Arnoldus van den Vendijc anderzijds, voornoemde helft belast met cijnzen en een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde Willelmus beloofde te leveren, zó dat zijn voornoemde broer Henricus daarvan geen schade ondervindt.

Duplicetur.

Henricus filius quondam Willelmi van den Staেকে medietatem cuiusdam mansi qui fuerat quondam Johannis Steijmpel senioris siti in parrochia de Oosterwijk ad locum dictum Udenhout cum edificiis eiusdem medietatis universis et cum attinentiis dicte medietatis singulis et universis prout dicta medietas ibidem sita est et ad dictum Willelmum quondam spectare consuevit ut dicebat salvis tamen et dicto Henrico reservatis tribus peciis terre (dg: quarum una) sitis ibidem quarum una inter hereditatem

mense sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem Willelmi filii dicti quondam Willelmi van den Stake ex alio altera inter hereditatem dictorum mense sancti spiritus et Willelmi filii quondam Willelmi van den Stake et tercia inter hereditatem dicte mense sancti spiritus ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: ve) filii quondam Arnoldi van den Vendijc ex alio site sunt ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie supportavit# dicto Willelmo #suo fratri# filio quondam Willelmo van den Stake promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis atque hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Busco (dg: et in Busco tradend) exinde solvenda et in Busco tradenda quam paccionem dictus Willelmus (dg: dicto Henrico) solvere promiserat illis quibus de jure solvenda est quod dicto Henrico suo fratri dampna exinde non eveniant. Testes 'testes Berwout et Tijt datum supra.

BP 1184 f 116r 07 do 16-04-1405.
(dg: een brief maken van).

(dg: et fiet littera de).

BP 1184 f 116r 08 do 16-04-1405.

Henricus zvw Gerardus van Uden, Arnoldus Stamelart van Uden en Johannes Wert de jongere beloofden aan Henricus Bac zvw Godefridus Roesmont 12 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius (do 01-10-1405) in Den Bosch te leveren.

Henricus filius quondam Gerardi de Uden Arnoldus Stamelart de Uden et Johannes Wert junior promiserunt indivisi super omnia Henrico Bac filio quondam Godefridi Roesmont XII modios siliginis mesure de Busco (dg: et in) ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 116r 09 do 16-04-1405.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit 1 grossum.

Primus promisit alios indempnes eervare. Testes datum supra.

BP 1184 f 116r 10 do 16-04-1405.

Wolterus zvw Johannes zvw Willelmus Glavijman droeg over aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Johannes alle erfelijke goederen, die aan voornoemde Walterus waren gekomen na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Vught Sint-Petrus en Helvoirt, voor voornoemde Wolterus gereserveerd een n-erfpacht van 1½ mud rogge.

Wolterus filius quondam Johannis filii quondam Willelmi Glavijman omnia et singula bona #hereditaria# dicto Waltero de morte suorum quondam parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia infra parrochiam de Vucht sancti Petri et parrochiam de Helvoert consistentia sive solvenda ut dicebat #hereditarie supportavit# (dg: dedit ad hereditarium pactum) Henrico suo fratri filio dicti quondam Johannis (dg: ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus exinde solvendis et ad ea spectantibus dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda) promittens super omnia ratam servare et (dg: aliam) obligationem ex parte sui deponere salva sibi hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis exinde solvenda. Testes Theodericus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 116r 11 do 16-04-1405.

Voornoemde Henricus belofde aan zijn voornoemde broer Walterus een

n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen die aan hem zijn overgedragen.

Dictus Henricus promisit se daturum dicto Waltero suo fratri hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco #hereditarie purificationis et in Busco tradendam# ex premissis sibi supportatis. Testes datum supra.

1184 f.116v.

quinta post palmarum: donderdag 16-04-1405.

tercia post pasche: dinsdag 21-04-1405.

BP 1184 f 116v 01 do 16-04-1405.

Vooroemde Henricus beloofde aan zijn voornoemde broer Walterus 16½ Hollandse gulden van graaf Willelmus en 9 gemene plakken of de waarde afgelopen Lichtmis over 2 jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Waltero suo fratri XVI et dimidium Hollant gulden comitis Willelmi (dg: seu valor) et IX communes placken seu valorem a purificationis proxime preterito ultra duos annos persolvendos. Testes Berwout et Neijnsel datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 116v 02 do 16-04-1405.

Johannes van der Voert, Albertus van Beke, Wellinus van Beke en Johannes Loze zvw Bartholomeus Wedigen beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 54 Engelse nobel met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen op straffe van 1.

Johannes van der Voert Albertus de Beke Wellinus de Beke et Johannes Loze filius quondam Bartholomei Wedigen promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo #ad opus etc# LIIII Engels nobel ad nativitatis #Johannis# proxime futurum persolvendos sub pena (dg: duorum) unius. Testes datum supra.

BP 1184 f 116v 03 do 16-04-1405.

De twee eersten beloofden de anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Duo primi promiserunt alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 116v 04 di 21-04-1405.

Petrus van Bijnderen zvw Boudewinus van Bijnderen en Wautgherus zv Arnoldus Maes soen szv voornoemde Petrus beloofden aan dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, in , in de dingbank van Gemert, tussen Theodericus Horter enerzijds en Henricus Steenman anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, en uit de gebouwen hierop, reeds belast met 1 kleine zwarte tournose.

Petrus de Bijnderen filius quondam Boudewini de Bijnderen et Wautgherus filius Arnoldi Maes soen gener dicti Petri promiserunt (dg: su domino Egidio de Gherwen decano ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco ad opus minorum decani et capituli su ecclesie predictae quod ipsi dabunt et solvent tercias) #se daturos et soluturos# dominis decano et capitulo #ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso #cum suis attinentiis# sito in in jurisdictione de Ghemert (dg: juxta communitatem) inter hereditatem Theoderici Horter ex uno et inter hereditatem Henrici Steenman ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem atque ex